[image: https://docs.google.com/uc?export=download&id=0B-Vv5aIDA9zMM3M0Z254QWxGZFE&revid=0B-Vv5aIDA9zMM00zd3hzVEJ4bEU5ZE9vTVdlTW1BY0h3M2hFPQ]
CNPJ: 03.659.042/0001-27
ELEIÇÕES 2020

REQUERIMENTO PARA INSCRIÇÃO DE DELEGADO SINDICAL NO DISTRITO FEDERAL – UNACON SINDICAL

Ao Senhor Presidente da Comissão Eleitoral

	DADOS DO REQUERENTE

	NOME:

	CPF:
	PIS/PASEP:

	TELEFONES:

	RES.:
	COM.:
	CEL.:

	E-MAIL:

	ENDEREÇO:

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]O Requerente acima identificado vem, respeitosamente, requerer a Vossa Senhoria, sua inscrição para concorrer ao cargo de DELEGADO SINDICAL NO DISTRITO FEDERAL, com assento no Conselho de Delegados Sindicais do UNACON SINDICAL, previsto no Edital de Convocação publicado no dia 24/08/2020, em jornal de grande circulação de Brasília, no Diário Oficial da União, e no sítio eletrônico do UNACON Sindical, nos termos do Estatuto e do Regimento Interno.
[bookmark: _GoBack]Selecione, com um “x”, qual vaga deseja concorrer:

	Desejo concorrer às vagas no âmbito do Controle Interno.
(parágrafo 4º, art.19 do Estatuto)

	Desejo concorrer às vagas no âmbito das Finanças Públicas.
(parágrafo 5º A, art.19 do Estatuto)

Declara ainda estar em dia com suas obrigações junto ao UNACON SINDICAL e a UNACON e que não possui impedimentos e restrições para o exercício do cargo.
Solicito que na célula eleitoral meu nome seja assim apresentado: _______________________________________________.
Todas as informações prestadas nesta Declaração são a expressão da verdade, pelas quais o Requerente assume inteira responsabilidade.

Local/data: ______________________de______________________de 2020.

_________________________________________________________
Assinatura do Requerente

Endereço: SCLN 110, Bloco ''C", Subsolo  Loja 69/79,  Asa Norte, Brasília/DF      CEP: 70753-530   Fone: (61) 2107-5000
E-mail:  cen2020@unacon.org.br        Home page:  www.unacon.org.br

image1.jpg
UNACON

—

SINDICATO NACIONAL DOS
AUDITORES E TECNICOS FEDERAIS
DE FINANCAS E CONTROLE